

خاطره مکیبان

گروه گردشگری - شعیب بحرینی یکی از اولویت‌های مدیریت شهری ایسن جزیره را توسعه و زیباسازی ملبان شهری متناسب با فرهنگ و تمدن غنی جزیره دانست و اظهار داشت: طرح‌های متعددی شامل پیاده‌روسازی، آسفالت، زیباسازی معابر و خیابان‌ها، توسعه و شناسایی مورد توجه ویژه قرار دارد. وی توجه به طرح‌های فرهنگی، ورزشی را مورد تأکید قرار داد و بیان کرد: در این راستا طرح‌های مهمی از جمله ساخت زمین ورزشی فوتبال و طرح‌های فرهنگی به ویژه در سواحل طراحی و اجرایی شده است. شهردار جزیره خارگ با اشاره به برنامه‌ریزی و پرداخت به موقع حقوق کارکنان و پرداخت این مجموعه خاطر نشان کرد: شهرداری خارگ با توجه به درک شرایط سخت اقتصادی فعلی تلاش می‌کند ضمن پرداخت حقوق کارکنان خدمت شهرداری، خدمات و امکانات خود را دور از هیاهو و سیاست‌مندی به صورت عادلانه در مناطق مختلف محدوده شهری توزیع کند. بحرینی از کسب ۵۰ میلیارد تومان درآمدزایی شهرداری خارگ در سال ۱۴۰۱ خبر داد و تصریح کرد: در سال ۱۴۰۱ شهرداری جزیره خارگ بیش از ۵۰ میلیارد تومان درآمد کسب کرد که از این مقدار حدود ۷۰ درصد آن برای هزینه‌های جاری از قبیل حقوق و مزایای کارکنان و نزدیک

آغاز ساخت پروژه پارک دریایی جزیره خارگ

■ شهردار جزیره خارگ از آغاز ساخت پروژه پارک دریایی این جزیره خبر داد و گفت: پروژه پارک آبی گردشگری جزیره خارگ از محل اعتبارات تملک دارایی و سرمایه‌های به‌زودی عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.



ارائه گزارش عملکرد از سوی اعضای شورای شهر خارگ باید مورد توجه ویژه قرار بگیرد و اقدامات در عرصه و عده اشتغال جوانان جزیره خارگ، صدور سند ثبتی برای املاک مردم، بهبود وضعیت رفت و آمد ساکنان و دیگر وعده‌ها باید اطلاع‌رسانی شود.

در این زمینه دخل و تصرف ندارد که بر

رئیس انجمن صنفی مرمتگران:

مرمت «برج طغرل» را متوقف کنید

نشده، آسیب آن شناسایی نشده و درمانی پیدا نشده است، چراچنین اثر نفیسی را بزک می‌کنند؟ چرا میراث فرهنگی برای طرح مرمت برج طغرل کمیته فنی تشکیل نداده است؟ باید شورای راهبردی کمیته فنی برای این تصمیم می‌گرفت، اما بدون آن که این فرآیند طی شود، از طریق مناقصه، مرمت یک اثر نفیس را به پیمانکاری سپرده‌اند که سوابق مرمت ندارد و معمار و باستان‌شناس است. این کارشناس مرمت با تأکید بر ضرورت معاینه برج طغرل پیش از آغاز مرمت، اظهار کرد: بر اساس اظهارات کارشناس مطلع، یکی از نودانی‌های برج که در دهه ۸۰ ساخته شده، ایراد دارد و آب را به سمت آجرها هدایت می‌کند. وقتی یک معاینه ساده در این اثر نفیس انجام نشده و مرمت بدون داشتن طرح در حال انجام بوده، مشخص

و آسیب‌های غیرطبیعی به خاطر ساخت وسازهای غیراصولی در اطراف آن و بر اثر احداث مترو شهری مواجه شده است، باید از لحاظ سازمانی مطالعه می‌شد که ما تا کنون ندیده‌ایم چنین مطالعه‌ای انجام شده باشد.

رئیس انجمن صنفی مرمتگران کشور با بیان این که برج طغرل طوطی صعودی دارد، گفت: حدود دهه ۸۰ مرمت‌هایی در برج طغرل انجام شد که در جریان آن برای دفع طوطی سبزه، کتان‌های کش ایجاد کردند، اما این کتان‌های کشی ناتمام ماند، چون مطالعه اولیه انجام نشده بود و هنگام کتان‌های سرباد برج رسیدند، بنابراین کتان به سقف کردند و کار ناتمام ماند. برای همین در آجرهای برج طغرل طوطی دیده می‌شود، اما اکنون بدون در نظر گرفتن این وضعیت، در حال بندکشی آجرهای برج هستند. وقتی برج معاینه

راز جنگجوی عصر آهن که با شمشیر و آینه دفن شده بود، برملا شد

نادیا ترخان

گروه گردشگری - باستان‌شناسان موفق شدند با تجزیه و تحلیل مینای دندان متوفایی که حدود ۲۰ سال پیش کشف شده بود، به راز جنگجوی عصر آهن که با شمشیر و آینه دفن شده بود، پی ببرند. بیش از ۲۰ سال پیش باستان‌شناسان در انگلیس موفق به کشف دینته‌ای شدند که آثار آن شگفت‌زده‌شان کرد چراکه در کنار بقایای انسان، یک شمشیر (سلاحی مرتبط با سرباد جنگجو) و همچنین یک آینه (شمیبه که اغلب با زنان دفن می‌شد) به خاک سپرده شده بود. این شمشیر و آینه از سال ۲۰۰۲ در موزه جزیره اسکیتی نگهداری می‌شود. بر اساس مطالعات جدید، تجزیه و تحلیل دندان‌های متوفایی می‌دهد که فرد مدفون در این مکان، یک زن از دوره عصر آهن بود که احتمالاً جنگجو نیز بوده است. در ابتدای این باستان‌شناسان با توجه به یافته‌های موجود، تصور



می‌کردند یک مرد در این گور دفن شده است. این درحالی است که این قبر حاوی یک آینه برنز دسته‌دار، یک سنجاق فلزی، حلقه مارپیچ و بقایای یک سپر نیز بود. در طول عصر آهن، آینه‌ها اهمیت زیادی کاربردهای متعددی داشتند. محققان معتقد هستند که اگر این فرد یک زن جنگجو بود، شاید از آینه برای برقراری ارتباط استفاده می‌کرد و نور را از سطح آن منعکس می‌کرد تا به هم‌زمانش علامت دهد که حمله کنند.

بر اساس این مطالعه، اشیاء بازتابنده اهداف آیینی نیز داشتند و ممکن است برای برقراری ارتباط با دنیای ماوراءطبیعی برای اطمینان از موفقیت یک حمله یا بازگشت امن جنگجویان به نزد استفاده شده باشند. سارا استارک (زیست‌شناس اسکلک استانی در Historic England) معتقد است: یافته‌های جدید فرصتی برای تفسیر مجدد این دفن ایجاد کرده است شاید اکنون موفق به کشف شواهدی شده‌ایم

دست و دل بازی مصر برای آثار تاریخی



مصر بر ارتقای بخش گردشگری در مصر و تجزیه‌بازدیدکنندگان از جمله توسعه مکان‌ها و موزه‌های باستان‌شناسی و بهبود کیفیت خدمات ارائه شده تأکید کرد. او خاطر نشان کرد که در حال حاضر بیش از ۴۰ هزار اتاق هتل در کشور موجود است و مقامات در تلاش هستند تا رویه‌ها

گروه گردشگری - مقامات مصری بودجه‌ای ۹۷ میلیون دلاری را برای نگهداری و مرمت آثار باستانی و تاریخی اختصاص داده‌اند و از این طریق قصد دارند گردشگری این کشور را تقویت کنند تا به درآمد قابل توجهی دست یابند.

«احمد عیسی» وزیر گردشگری مصر - گفت که ایسن وزارتخانه در حال تقویت بخش گردشگری و تجزیه‌بازدیدکنندگان از جمله توسعه مکان‌های باستان‌شناسی و موزه‌هاست و بر این اساس بودجه‌ای بالغ بر ۹۷ میلیون دلار را برای نگهداری و مرمت آثار باستانی و تاریخی طی سال مالی ۲۰۲۲-۲۰۲۳ در نظر گرفته‌اند. بیشتر این هزینه از طریق خود وزارتخانه و از درآمد حاصل از هزینه ورودی برای جاذبه‌ها تأمین می‌شود. وزیر گردشگری و آثار باستانی

گردشگری بی ضابطه از بیابان لوت حذف شود

گروه گردشگری - مدیر پایگاه میراث جهانی بیابان لوت در خراسان جنوبی گفت: نباید به بهانه گردشگری و جذب توریست و گردشگری بی قانون و عدم ضابطه تخریب زیستگاه طبیعی به نام بیابان لوت را رقم بزنیم.

زهرا رضایی ملکوتی، اظهار کرد: بیابان لوت در ۲۹ مرداد ماه ۱۳۹۳ به شماره ۲۰۳ در فهرست میراث طبیعی ملی قرار گرفت. وی با بیان اینکه پرونده این اثر در سال ۲۰۱۶ جهت ثبت در فهرست میراث جهانی به یونسکو ارسال و در سال ۲۰۱۶ در فهرست میراث جهانی ثبت شد، تصریح کرد: بیابان لوت یکی از پنج اثر ثبت شده جهانی در خراسان جنوبی است که با استان‌های کویری همسایه، کرمان و سیستان و بلوچستان مشترک است.

مدیر پایگاه میراث جهانی بیابان لوت در خراسان جنوبی با اشاره به برگزاری رویدادهای هنری در استان برای معرفی این اثر ارزشمند طبیعی، بیان کرد: گردشگری دوستدار طبیعت را باید فرهنگ سازی کنیم.

رضایی ملکوتی ادامه داد: نباید فعالیت در حوزه گردشگری و یا جذب گردشگر به این بیابان به گونه‌ای باشد که تخریب این زیستگاه طبیعی را رقم بزند.

وی با بیان اینکه فصل گردشگری در بیابان لوت از آبان ماه تا اسفندماه است، تصریح کرد: فعالیت معدنی و توسعه آن در بیابان لوت نیز از مواردی است که رصد می‌کنیم.

مدیر پایگاه میراث جهانی بیابان لوت در خراسان جنوبی با بیان اینکه فعالیت معدنی در حریم بیابان لوت ممنوع است، تصریح کرد: نباید در لوت فعالیت معدنی صورت گیرد و مجوز آن را نخواهیم داد تا زیستگاه طبیعی جانوران مختل نشود.

رضایی ملکوتی یادآور شد: بیابان لوت با داشتن گرم‌ترین نقطه زمین و مرتفع‌ترین، وسیع‌ترین و زیباترین تپه‌های ماسه‌ای، منحصر به فرد بوده و بسیاری مورد توجه کورپورنوردان و گردشگران داخلی و خارجی است.



آن رانیز غیراصولی دانست، درباره روش انتخاب پیمانکاران مرمت اظهار کرد: در این سال‌ها مرمت‌ها معمولاً به پیمانکارانی سپرده شده که بر اساس امتیازهای سازمان برنامه و بودجه گریزبندی شده‌اند. انجمن صنفی مرمتگران از سال گذشته با این سازمان مکاتبه داشته و شیوه‌نامه‌ای تهیه کرده که بر آن اساس درجه‌بندی پیمانکاران مرمت صورت گیرد، چون با قواعد موجود حتی یک معمار و باستان‌شناس هم می‌تواند گریز بگیرد و مرمت بنای نفیسی را که حدود ۹۰۰ سال قدمت دارد عهده‌دار شود. اینجمن صنفی مرمتگران از سال ۲۰۰۲ اقدام به پیگیری و واگذاری مرمت آثار تاریخی تغییر کند. برج آرامگاه طغرل در شرق قبرستان این بابویه در شهری واقع شده است که از آثار برج‌های مانده از دوره سلجوقیان است. این برج بدون احتساب گنبد

در برخی متون این محل، «برج خلیفه» زیده نامیده شده است. این برج تاکنون حوادث زیادی را پشت‌سر گذاشته است، از زلزله‌های مهیب ری که آثار آن هنوز روی دیوارها دیده می‌شود، تا پست گاز و برق در دیوار به دیوار آن و ساخت مجتمع فرهنگی در حریم آن و

ایستگاه مترو که فرونشست‌هایی را به دنبال داشته است. اکنون مرمت این برج پس از حدود ۲۰ سال آغاز شده، اما شیوه مرمت آن که در جداره بیرونی در حال انجام است، درحالی‌که طوطی و نم به بخش گسترده‌ای از این بنا نفوذ کرده، مورد انتقاد است.

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی

سالیانه موسسه بازار پردیس ۱

(نوبت دوم)

بدینوسیله از اعضاء محترم موسسه بازار پردیس ۱

دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی سالیانه

(نوبت دوم) بازار که در ساعت ۱۳:۳۰ روز چهارشنبه مورخ

۱۴۰۲/۰۵/۲۵ در سالن همایش هتل آرامیس پلاس تشکیل

می گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه

۱- قرائت گزارش هیئت مدیره

۲- قرائت گزارش بازرس قانونی موسسه

۳- تصویب صورت‌های مالی منتهی به سال ۱۴۰۱

۴- انتخاب بازرس قانونی

۵- تعیین و تصویب شارژ سال ۱۴۰۲

۶- تصمیم گیری در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت

مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره بازار پردیس ۱

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

تیم رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
TRK

Tiyam.net

Tiyam.ir

